FATURE PER ARKETIM

Numer
Date

Me ane te kesaj fature kerkojme ge Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga kliente (persona /
persona fizik / persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone, me emertime, kode,
numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

Emri i Institucionit perfitues Qendra Kombétare e Kinematografisé
Kodi i Institucionit perfitues 1057001
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535

Emri i paguesit (person / person fizik / person juridik)
Numri i Identifikimit te Paguesit

ID Pershkrimi i te ardhurave Shuma qe
e Emertimi Kodi i Llog. Arketohet
Detyrimt Ekonomike (Leke)

PAISJE ME LEJE QARKULLIMI TE
FILMAVE NE TERRITORIN E R.SH 7114200 2,000

X TOTALI X 2,000

Perfaqesuesi i Institucionit KLIENTI

Jonid JORGJI (Person / Person Fizik / Person Juridik)

( Emer, Mbiemer, Nenshkrim )

( Emer_Mbiemer, Nenshkrim )
Adresa:
Kontakti:




